
	+48	504	647	433
Oferta	numer	1631/3070/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	2	362	zł

Powierzchnia 74	m2

Cena/m2 5	946	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro 3	piętro

Typ	okien PCV

Czynsz 450	zł

Przedmiotem	oferty	 jest	dwupoziomowe	mieszkanie	o	powierzchni	74	m2	usytuowane	na	poziomie	 III
piętra	 w	 III	 piętrowym	 kondygnacyjnym	 bloku	 mieszkalnym	 położone	 w	 Gorzowie	 Wielkopolskim	 –
Osiedle	Górczyn.

NA	POZIOMIE	 I	znajduje	się	przestronny	salon	z	wyjściem	na	duży	balkon,	osobna	kuchnia	wydzieloną
strefa	na	jadalnie,	przedpokój	oraz	łazienka	z	wc.

NA	 POZIOMIE	 II	 znajduje	 się	 typowa	 strefa	 nocna	 gdzie	 usytuowano	 dwie	 sypialnie,	 holl	 oraz	 duża
łazienka.

Na	górny	poziom	prowadzą	piękne	drewniane	schody.

Mieszkanie	gustownie	i	komfortowo	zaprojektowane	zaspokoi	potrzeby	mieszkaniowe,	czyste	i	zadbane
nadające	 się	 do	 natychmiastowego	 zamieszkania.	 Nieruchomość	 została	 wykończona	 materiałami
wysokiej	 jakości.	 Ściany	 szpachlowane	 –	 malowane.	 Na	 podłogach	 położono	 panele	 natomiast	 w
przedpokoju	 terakota.	 W	 części	 kuchennej	 –	 glazura	 i	 terakota.	 Łazienki	 oraz	 wc	 wyłożone	 glazurą	 i
terakotą.	Kuchnia	w	zabudowie	wraz	ze	sprzętem	AGD.

Dla	 zwiększenia	 poczucia	 bezpieczeństwa	 oraz	 zabezpieczenia	mienia	 zamontowano	 drzwi	 wejściowe
antywłamaniowe	typu	GERDA.	Okna	PCV.

Dom	wybudowany	w	2004	 roku.	Przy	wejściu	do	budynku	 zamontowano	domofon.	 Tuż	przy	budynku
miejsca	parkingowe	ogólnodostępne.	Do	mieszkania	przynależy	piwnica.

Centralne	ogrzewanie	oraz	ciepła	woda	z	sieci	miejskiej.

Gorzów	Wielkopolski,	Górczyn	-	440	000	zł



Niewątpliwym	 atutem	 nieruchomości	 jest	 jej	 lokalizacja	 na	 Osiedlu	 Górczyn	 z	 pełną	 infrastrukturą
usługową	 oraz	 handlową,	 w	 niedalekiej	 odległości	 znajdują	 się	 markety,	 centra	 handlowe,	 szkoła,
przedszkole	oraz	park	z	licznymi	placami	zabaw.	Osiedle	Górczyn	jest	bardzo	dobrze	skomunikowane	z
centrum	miasta.

Opłaty	eksploatacyjne:	450,00	zł	+	energia	według	zużycia/	3	osoby.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJE	NIERUCHOMOŚCI	!!!

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!	!	!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


